
UCHWAŁA NR XXIV/249/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej w drodze inkasa 

na terenie miasta Zabrze

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2015.1515 ze zm.) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz.1381), art.6 ust.12 oraz art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz.465) oraz art.47§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 613 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej w drodze inkasa na terenie 
miasta Zabrze, dokonuje się następujących zmian:

1. w § 3 wykreśla się punkty: 3; 11; 26; 30.

2. nadaje się nową numerację w § 3 odpowiednio od 1 do 56.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: A8D069BC-ABF4-41CE-9D76-317B11718677. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Konieczność zmiany uchwały wystąpiła w związku z rezygnacją wskazanych w wykreślanych punktach osób z
pełnienia funkcji inkasenta.

Id: A8D069BC-ABF4-41CE-9D76-317B11718677. Podpisany Strona 1




